
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
HQ. //. 

TF внесении изменений в Приказ от 19.07.2018 № 7215/1 «Об 
утверждении новой редакции Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 
«О распределении полномочий между должностными лицами 
Санкт-Петербургского государственного университета» 

В целях уточнения полномочий начальника Контрольно-ревизионного управления 
Санкт-Петербургского государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приказ от 19.07.2018 № 7215/1 «Об утверждении новой редакции 
Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» следующие изменения: 

1.1. Пункт 16.1.2 изложить в следующей редакции: 
«16.1.2. О начале, приостановлении, возобновлении и прекращении аудиторских 

проверок, проверок (ревизий) финансово-хозяйственной деятельности Университета.». 
1.2. Пункт п. 16.1.4 считать утратившим силу. 
2. Начальнику Контрольно-ревизионного управления направлять Ректору 

предложения по годовому плану внутреннего финансового аудита, по плану проверок 
(ревизий) финансово-хозяйственной деятельности Университета ежеквартально. 

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
разместить настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня со дня его 
регистрации. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым 
вопросам Пенову Ю.В. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

Ректор Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

